1. АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2019 №7

О возмездном отчуждении (приватизации)
объектов газового хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 18 июня 2018 года № 8/29, решением Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 18.01.2019 года № 1/4 «О согласовании возмездного отчуждения объектов газового хозяйства», руководствуясь Уставом  Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести возмездное отчуждение объектов газового хозяйства согласно приложению в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, по цене, определенной в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.07.1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Главы  Подлесновского
муниципального образования
Марксовского муниципального района                                     Е.В. Березина